
 MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA
 CUENTA CORRIENTE

 

FECHA
OPER.

FECHA
VALOR

DESCRIPCION OFICINA CAN. NºOPER. CARGO/ABONO ITF SALDO CONTABLE

              SALDO ANTERIOR                                                                   123.94

19-04 19-04 FTRA 3905                             BCA. INTERNET BIE         76         265.71                   389.65

19-04 19-04 003908                                PETIT THOUARS VEN         77         265.31                   654.96

19-04 19-04 003851                                PETIT THOUARS VEN         78         860.15                 1,515.11

23-04 23-04 TIN009 DAHUA TECHNOLOGY PERU SAC                          79         372.63                 1,887.74

24-04 24-04 MARCO RODRIGUEZ                       CHACARILLA VEN         80         848.63                 2,736.37

24-04 24-04 MARCO RODRIGUEZ                       CHACARILLA VEN         81       1,558.58         0.05       4,294.90

24-04 24-04 MARCO RODRIGUEZ                       CHACARILLA VEN         83       1,558.58         0.05       5,853.43

24-04 24-04 MARCO RODRIGUEZ                       CHACARILLA VEN         85         416.47                 6,269.90

24-04 24-04 MARCO RODRIGUEZ                       CHACARILLA VEN         86         263.21                 6,533.11

24-04 24-04 R20518915119MINERIA CORPORATIVA SAC   BCA. INTERNET BIE         87       2,205.20         0.10       8,738.21

27-04 27-04 DEVOL IGV ARRIVELO ADIC ABR 18        BCA. INTERNET BIE         89          40.53-                 8,697.68

27-04 27-04 DEVOL IGV OZONO ADIC ABR 18           BCA. INTERNET BIE         90          40.47-                 8,657.21

27-04 27-04 DEVOL IGV OZONO ABR 18                BCA. INTERNET BIE         91         131.21-                 8,526.00

27-04 27-04 DEVOL IGV DAHUA ADIC ABR 18           BCA. INTERNET BIE         92          56.84-                 8,469.16

27-04 27-04 DEVOL IGV OF 804 ABR 18               BCA. INTERNET BIE         93         129.45-                 8,339.71

27-04 27-04 DEVOL IGV DUPLEX 01 MAR 18            BCA. INTERNET BIE         94         237.75-                 8,101.96

27-04 27-04 DEVOL IGV DUPLEX 01 ABR 18            BCA. INTERNET BIE         95         237.75-                 7,864.21

27-04 27-04 DEVOL IGV DUPLEX 01 ADIC ABR 18       BCA. INTERNET BIE         96          63.53-                 7,800.68

27-04 27-04 DEVOL IGV OF 804 ADIC ABR 18          BCA. INTERNET BIE         97          40.15-                 7,760.53

27-04 27-04 DEVOL IGV MINERIA CORP ADIC ABR 18    BCA. INTERNET BIE         98         128.76-                 7,631.77

30-04 30-04 OF 1303 MARZO 18                      BCA. INTERNET BIE         99         728.94                 8,360.71

30-04 30-04 SALDO FINAL TEKTON MAR 18             BCA. INTERNET BIE        100       8,503.90                16,864.61

30-04 30-04 OF JORGE BENAVIDES ABR 18             BCA. INTERNET BIE        101      11,299.58                28,164.19

30-04 30-04 OF MANPOWER ABRIL 18                  BCA. INTERNET BIE        102       2,416.68                30,580.87

30-04 30-04 OF 801 DAHUA CUOTA ABRIL 18           BCA. INTERNET BIE        103       1,146.77                31,727.64

30-04 30-04 OF AFDA CUOTA ABRIL 18                BCA. INTERNET BIE        104       1,832.36                33,560.00

30-04 30-04 OF G. ARRIVELO CUOTA ABRI 18          BCA. INTERNET BIE        105         728.94                34,288.94

30-04 30-04 OF 803 SUPERVISIONES CUOTA ABR 18     BCA. INTERNET BIE        106         728.94                35,017.88

30-04 30-04 SERV ADM Y PERSONAL HYC ABRIL 18      BCA. INTERNET BIE        107      32,041.70-                 2,976.18

30-04 30-04 SERV TELEF, INTERT Y CEL RECEP TEKT   BCA. INTERNET BIE        108         439.12-                 2,537.06

30-04 30-04 COMPRA MATER LIMP TEKTON ABR 18       BCA. INTERNET BIE        109         642.71-                 1,894.35

30-04 30-04 RECARGA AROMAT AREAS EDIF TEKTON      BCA. INTERNET BIE        110         306.93-                 1,587.42

30-04 30-04 GASTOS DIVERSOS EDIF TEKTON ABR 18    BCA. INTERNET BIE        111         210.70-                 1,376.72

30-04 30-04 KIT REPAR BOMBA AGUA MOTOBOMBA        BCA. INTERNET BIE        112       1,252.77-                   123.95

30-04 30-04 OF MINERIA CORP ADIC ABRIL 18         BCA. INTERNET BIE        113       8,854.47                 8,978.42

30-04 30-04 OF INGRAM CUOTA ABRIL 18              BCA. INTERNET BIE        114       2,979.12                11,957.54

30-04 30-04 OF 504 DEL VALLE CUOTA ABRIL 18       BCA. INTERNET BIE        115         942.24                12,899.78

30-04 30-04 OF 404 CONTR EMPRE ABRIL 18           BCA. INTERNET BIE        116         719.18                13,618.96

30-04 30-04 CANCEL FACT 001-355 SIST CONTR INCE   BCA. INTERNET BIE        117       4,000.00-                 9,618.96

30-04 30-04 COMPRA LUMINARIAS EDIF TEKTON         BCA. INTERNET BIE        118       3,000.74-                 6,618.22

30-04 30-04 REPARC TERMOSTATO EDIFI TEKTON        BCA. INTERNET BIE        119         400.00-                 6,218.22

30-04 30-04 REPARAC GOTEO FANCOIL EDIF TEKTON     BCA. INTERNET BIE        120         150.00-                 6,068.22

30-04 30-04 SERV CONTABLE ABRIL 18                BCA. INTERNET BIE        121         400.00-                 5,668.22

30-04 30-04 GASTOS BANCARIOS ABRIL 18             BCA. INTERNET BIE        122         131.59-                 5,536.63

30-04 30-04 COMISION DE MANTENIMIENTO                                123          35.00-                 5,501.63

. . . . . . . . .

      TOTALES POR ITF . . . . . .

      CARGOS                    0.00 . . . . . .

      ABONOS                    0.20 . . . . . .

      DEVOLUCIONES              0.00 . . . . . .

      PAGOS                     0.00 . . . . . .
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. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . . .

    "- EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRA RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS SIGUIENTES INSTANCIAS:
    1) A NUESTRA RED DE OFICINAS 2) BANCA POR TELEFONO 595-0000(LIMA) Y (01)595-0000(PROVINCIAS) 3) DEFENSORIA DEL CLIENTE FINANCIERO DE ASBANC
    4) PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA, SEGUROS Y AFP O 5) INDECOPI"

   

ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACION AL RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO
CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTE S A LA RECEPCION DE ESTE DOCUMENTO. EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y
ABONOS, ADEMAS DE APROBADO EL SALDO INDICADO.

CODIGO DE CUENTA CLIENTE

ENTIDAD OFICINA CUENTA D.C.

0011 0486 0100139727 80   1  

HOJA

 30-04-2018 

FECHA

 OF.SAN ISIDRO  

OFICINA

  SALDO A SU FAVOR  
5,501.63  

 

  SALDO A NUESTRO FAVOR  
  
 

BANCA POR TELEFONO: 595-0000

BANCA POR INTERNET:

.bbvacontinental.pewwwz        

CODIGO CUENTA INTERBANCARIO (CCI)

  011  486  000100139727    80  

SU EJECUTIVO DE CUENTA ES:

 PLATAFORMA OF 486
Teléfono:  

  TITULARES:  

 

H & C INVESTMENTS SAC
CALLE MONTE ROSA 240 804
URB CHACARILLA DEL ESTANQUE
L-033 SANTIAGO DE SURCO LIMA LIMA
PERU                                   0486  

   MONEDA: SOLES RUC 20537136538

 


